
円 円

( 平成31年4月23日 )

円 円 円

2

3

入札金額 円

円 落札金額 円

最低制限価格 33,893,640 最低制限価格（税抜） 31,383,000

工 事 名 羽生市地域子育て支援拠点新設工事

工 事 場 所

入 札 経 過 及 び 結 果 表

入 札 執 行 日 平成31年4月22日 入札場所

競争入札の種別

羽生市中央3丁目7番5号　羽生市民プラザ内

予 定 価 格 37,659,600 円
入札書比較価格

34,870,000 円
（予定価格の税抜価格）

羽生市役所　財政課　（電子入札）

一般競争入札（事後審査型）

入 札 第 2 回

1 ㈱ハトリ 落札35,000,000 34,000,000

番号 入 札 業 者 名 結果入 札 第 １ 回

羽生建設㈱ 35,900,000 35,700,000

㈱渡辺工務店　　 36,000,000 辞退

羽生市競争入札参加者心得第9条第12号に該当
初度入札において落札者がないとき、開札の結果
として入札価格の最低のものを発表したにもかかわ
らず、再度入札においてその価格を上回る価格を
記載した入札

2,720,000落札金額に係る消費税等の額

34,000,000

36,720,000

落札業者名 ㈱ハトリ

※無効


